
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          [Data 15 / 02 / 2021] 

 

Për: “HE&SK 11”  shpk , Adresa: Gjirokaster Tepelene, Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga 

"Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe. 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84284-01-19-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Mbikqyrje e punimeve te objektit "Rikonstruksioni i rrjetit të 

jashtëm  dhe rrjetit të brendshem të ujësjellësit ne fshatin Vanë"  me fond limit 1,366,685 

(njemilione e treqinde e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqinde e tetedhjete e pese) pa 

perfshire vleften e TVSH-se  dhe kohezgjatje 6 muaj nga lidhja e kontrates. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.11, date 25 Janar 

2021. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “HE&SK 11”  shpk       L19008502B  

Vlera: 1,266,495.8 (njemilione e dyqinde e gjashtedhjete e gjashtemije e katerqinde e 

nentedhjete e pese pike tete) leke 

    

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. _________________________________    ______________ 

2. _________________________________    ______________ 

    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “HE&SK 11”  

shpk , Adresa: Gjirokaster Tepelene, Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", 

banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 



prej1,266,495.8 (njemilione e dyqinde e gjashtedhjete e gjashtemije e katerqinde e nentedhjete e 

pese pike tete)  leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.A Ujesjelles Kanalizimeve Delvine,Lagjia “Sinan 

Ballaci”,Rruga “Nazif Haderi”,Delvine ,Zyra Juridike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04 / 02 / 2021 

 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________ 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

Vasil MARGA 

 

 


